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Energyvaasa.fi -portalen är en dörr till energiklustret i Vasaregionen  
 
Teknologicentrum Oy Merinova Ab och Vasaregionens Utveckling Ab VASEK har tillsammans med sina 
samarbetsparter skapat en portal www.energyvaasa.fi som presenterar Vasaregionens energikluster.  
 
Genom portalen energyvaasa.fi finner man information på tre språk (finska, svenska, engelska) om företag i 
Vasaregionen som sysslar med energiteknologi, om organisationer som betjänar dem samt om högskolor 
och läroanstalter som utbildar sakkunniga inom branschen. Portalen erbjuder också den nyaste fakta-
informationen om regionens energikluster och händelser inom branschen.  
 
Portalen är en fortsättning på publikationen EnergyWorks, som skapats som ett rekryteringsredskap för 
energiklustrets företag och vars innehåll även använts i portalen. Till exempel förteckningen över 
energiklusterföretag i regionen som sammanställts för publikationen har tagits i bruk även i portalen.  
De grafiska presentationer som finns på portalens sidor baserar sig på material som beställts från 
Statistikcentralen utgående från förteckningen.  
 
Portalen strävar till att centrerat erbjuda information om regionens energikluster som hittills inte varit lätt 
att få tag i. I portalen finns till exempel en baspresentation av energiklustret som man kan ladda ner till 
egen maskin.  Portalen för med sig en betydande förbättring av den externa kommunikationen inom 
Vasaregionens energikluster. 
 
Portalen byggdes upp i ett samprojekt mellan Merinova och VASEK. Projektet finansierades genom 
Vasaregionens regionutvecklingsprogram. Innehållet i portalen sammanställdes i en arbetsgrupp som 
utöver Merinova och Vasek bestod av representanter från Österbottens handelskammare och Vasa 
energiinstitut. I arbetsgruppen ingick även en representant från Österbottens förbund som hjälpte till att 
bygga upp portalen på webbtjänstplattformen eÖsterbotten. Många företag inom energiklustret har också 
varit med och kommenterat portalen.   
 
Inom ramen för KOKO-programmet som inleds i början av år 2010 kommer man i ett omfattande regionalt 
samarbete att vidareutveckla energiklustrets kommunikation och den nu publicerade energyvaasa.fi –
portalen.  
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